BREVETS RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice: Club Cyclotouriste de Gap

Nom et adresse du responsable: TREGUER Jean Jacques
3, rue Valentin Chabrand 05 000 Gap

Tél: 04 92 52 06 35

Homologation n°2008 PA 01

N° affiliation: 356
Ligue: Provence - Alpes
Brevet de 200 km
Date: 17/05/2008
Heure du départ: 07h00

Lieu de départ: Gymnase JC LAFAILLE Avenue du Commandant Dumont 05 000 Gap

Droits engagement:
FFCT3 € ,Autres 5€

Carte o KM KM Contrdles
FOCAHTES I\lﬁllc’CHI?DLIiIEo e rodte PARTIEL| TOTAL ouverts a | fermés a
GAP C 245 7 D994 0,0 0,0 07h00 08h00
Veynes 245 7 D994 24,0 24,0
N75XD994 245 6 N75 13,0 37,0
Serres 245 6 D994 3,0 40,0
I'Epine 245 6 D994 9,5 49,5
Col de la Saulce 245 6 D994 25 52,0
Rosans 245 6 D994 12,5 64,5
Verclause 245 5 D94 5,0 69,5
D94X D560 (Pelonne) C 245 5 D94 3,5 73,0 09h09 11h52
D94X D162 245 5 D162 4,0 77,0
Col de Soubeyrand 245 5 D162 8,0 85,0
St Sauveur de Gouvernet 245 5 D510/D64 10,0 95,0
Col de Peyruergue 245 5 D64 7,0 102,0
D64XD546 245 5 D546 50 107,0
St Auban/Ouveéze 245 5 D546 1,0 108,0
Col de Mévouillon 245 5 D546 11,0 119,0
D546XD942 C 245 5 D942 50 124,0 10h39 15h16
Barret/Méouge 245 6 D942 19,0 143,0
Chéateauneuf de Chabre 245 6 D942 10,5 153,5
Laragne 245 6 D942 45 158,0
Monétier Allemont 245 7 D12/D4 14,0 172,0
Tallard 245 7 D45 17,0 189,0
Chéteauvieux 245 7 D45/D900B 3,0 192,0
GAP C 245 7 8,0 200,0 12h53 20h30




